Beschreibung

Ideal fur

Tragkraft
Tragkraft | Pfund

Gewicht Basisgerat
ohne Akku

Gewicht Basisgerat
ohne Akku | Pfund

Gewicht Akku
Gewicht Akku | Pfund
Verwendung bei
steilen und engen
Wendeltreppen

faltbar

Transport Uber
Treppen

Transport auf ebenen
Flachen

Autonomie (max.)

Steiggeschwindigkeit
(Stufen / Min.)

Maximale Stufenhéhe

Male
(Hohe/Breite/Tiefe)

MaRe
(Hohe/Breite/Tiefe) |
Inch

Liftkar HD UNI

stark bei hohen und schweren Lasten

Schaltschranke, Getrénkeautomaten, Spielautomaten, gro3e Boiler,
Solarspeicher, schwere Linoleum-Rollen

220/330/ 360 kg
485 Ibs / 727.5 Ibs / 793.6 Ibs

34 kg

74.9 Ibs

4 kg

8.8 Ibs

220/120/ 90 Stufen

9-15/6-10/ 6-10 [Stufen/Min.]

210 mm

1615/560 / 485 mm

63.6"/22"/19.1"

NEO Liftkar HD UNI
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Zuverlassig & souveran

Schaltschranke, Getrénkeautomaten, Spielautomaten

220/ 330/ 360 kg
485 Ibs / 727.5 Ibs / 793.6 |bs

35,5 kg
78.2 Ibs

1,6 kg
3.51bs

v

700 /500 / 500 Stufen

10-15/6-10/ 6-10 [Stufen/Min.]

210 mm

1615/ 560 / 485 mm

63.6"/22"/19.1"



