	LiftKar HD UNI	NEO Liftkar HD UNI
Beschreibung	stark bei hohen und schweren Lasten	Zuverlässig & souverän
ldeal für	Schaltschränke, Getränkeautomaten, Spielautomaten, große Boiler, Solarspeicher, schwere Linoleum-Rollen	Schaltschränke, Getränkeautomaten, Spielautomaten
Tragkraft	220 / 330 / 360 kg	220 / 330 / 360 kg
Tragkraft Pfund	485 lbs / 727.5 lbs / 793.6 lbs	485 lbs / 727.5 lbs / 793.6 lbs
Gewicht Basisgerät ohne Akku	34 kg	35,5 kg
Gewicht Basisgerät ohne Akku Pfund	74.9 lbs	78.2 lbs
Gewicht Akku	4 kg	1,6 kg
Gewicht Akku Pfund	8.8 lbs	3.5 lbs
Verwendung bei steilen und engen Wendeltreppen	✓	~
faltbar	-	-
Transport über Treppen	~	~
Transport auf ebenen Flächen	~	~
Autonomie (max.)	220 / 120 / 90 Stufen	700 / 500 / 500 Stufen
Steiggeschwindigkeit (Stufen / Min.)	9-15 / 6-10 / 6-10 [Stufen/Min.]	10-15 / 6-10 / 6-10 [Stufen/Min.]
Maximale Stufenhöhe	210 mm	210 mm
Maße (Höhe/Breite/Tiefe)	1615 / 560 / 485 mm	1615 / 560 / 485 mm
Maße (Höhe/Breite/Tiefe) Inch	63.6" / 22" / 19.1"	63.6" / 22" / 19.1"